
ZARZĄDZENIE NR   53/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia  8 sierpnia  2012r.

w sprawie: wypłacenia odszkodowania za działki gruntu wydzielone pod układ     
                    komunikacyjny

    Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i  Nr 
113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.  
1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  z 2007r. 
Nr 48, poz. 327 i  Nr 138, poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223,  
poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 
poz.146 i  Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz  z 2011r. Nr 21, poz. 113 i  Nr 117, poz. 679 i 
Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i  Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) oraz §2 ust.2 w 
zw.  z  §3  ust.1  uchwały  Nr  X/54/2003  Rady Miasta  Luboń  z  dnia  29  maja  2003r.  w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata,  Burmistrz Miasta Luboń postanawia co następuje: 

§ 1. Wypłacić odszkodowanie Pani …....  w  wysokości  48.223,00 zł ( czterdzieści osiem tysięcy 
dwieście  dwadzieścia trzy zł  00/100)  za  działki  gruntu  nr  ….. o łącznej  powierzchni  581 m2, 
arkusz mapy 17, obręb Lasek, wydzielone pod drogę gminną zgodnie z warunkami określonymi w 
decyzji Burmistrza Miasta Luboń nr ZPiOŚ 7331/2/76/2008 z dnia 9 grudnia 2008r.   o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania terenu oraz decyzji  zmieniającej z dnia 4 lipca 2011r., które na 
podstawie  decyzji Burmistrza Miasta Luboń o zatwierdzeniu projektu podziału nieruchomości nr 
WSK.6831.32.2011.MB  z  dnia  9.09.2011r.  przeszły  na  własność  Miasta  Luboń  z  dniem 
uprawomocnienia się decyzji.

§ 2. Kwota odszkodowania zostanie wypłacona z rachunku Urzędu Miasta Luboń w terminie 30 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: kierownikowi Wydziału Spraw 
Komunalnych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta Luboń.
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          ..…...........................................
Otrzymują:                                                                                                (pieczątka i podpis)

1. Skarbnik Miasta Luboń
2. WSK – a/a
3. WAG - a/a
4..........................................



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA nr 53 /2012 z dnia 8 sierpnia 2012r. w sprawie: wypłacenia odszkodowania za 
działki gruntu wydzielone pod układ komunikacyjny.

Na wniosek właściciela został dokonany podział nieruchomości –  działka nr ….,  obręb Lasek , 
arkusz mapy 17,  księga  wieczysta   Kw  nr PO2P/00.....  Sądu  Rejonowego  Poznań- Stare 
Miasto  w  Poznaniu–  decyzja  Burmistrza  Miasta  Luboń  nr  WSK.6831.32.2011.MB z  dnia 
9.09.2011r.

Działki  gruntu  nr  …......  o  powierzchni  łącznej  581  m2,  wydzielone  pod  układ  komunikacyjny 
zgodnie z  warunkami określonymi w decyzji Burmistrza Miasta Luboń nr ZPiOŚ 7331/2/76/2008 z 
dnia 9 grudnia 2008r o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu oraz decyzji zmieniającej 
z dnia 4 lipca 2011r przeszły na własność Miasta Luboń z dniem uprawomocnienia się decyzji o 
podziale.

Pani …........... wyrazili zgodę na wypłatę odszkodowania za przedmiotowy grunt w wysokości 83 
zł/m2 i  oświadczyli  ,  że  kwota  odszkodowania  w  wysokości  48.223,00zł  zaspokaja  wszelkie 
roszczenia jako właścicieli nieruchomości mogące wyniknąć z utraty prawa własności działek …...

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę odszkodowania są zabezpieczone w budżecie miasta 
- dział 700 – wykupy gruntów.

.......................…………………………………
                                                                                                            (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)”


